920
セ
ミ
Ｆ
シ
リ
ー
ズ

ン・ラ
ッ
ク
・
マ
イ
タ
ギ
ヤ
TYPE ベルト
呼び長さ 歯数 ベルトピッチ円周
（mm）
定価（円）
STB ゴム
150 250 300 400
◯ S8M480 60 480 3,180 5,300 6,340 8,500
◯ S8M520 65 520 3,470 5,740 6,880 9,190
◯ S8M560 70 560 3,720 6,180 7,410 9,850
◯ S8M584 73 584 3,850 6,420 7,690 10,280
◯ S8M600 75 600 4,000 6,630 7,950 10,610
◯ S8M632 79 632 4,200 7,010 8,400 11,150
◯ S8M656 82 656 4,250 7,140 8,570 11,360
◯ S8M712 89 712 4,380 7,280 8,730 11,700
◯ S8M720 90 720 4,450 7,410 8,900 11,840
◯ S8M760 95 760 4,710 7,890 9,460 12,580
◯ S8M800 100 800 5,040 8,360 10,040 13,390
◯ S8M824 103 824 5,130 8,570 10,290 13,740
◯ S8M848 106 848 5,220 8,710 10,430 13,880
◯ S8M880 110 880 5,250 8,760 10,530 14,140
◯ S8M896 112 896 5,350 8,910 10,690 14,280
◯ S8M920 115 920 5,410 8,980 10,770 14,410
◯ S8M944 118 944 5,430 9,050 10,860 14,560
◯ S8M960 120 960 5,540 9,240 11,100 14,830
◯ S8M976 122 976 5,580 9,310 11,170 14,960
◯ S8M1000 125 1,000 5,670 9,450 11,350 15,110
◯ S8M1040 130 1,040 5,900 9,790 11,740 15,770
◯ S8M1056 132 1,056 5,980 9,940 11,910 15,920
◯ S8M1080 135 1,080 6,130 10,280 12,240 16,320
◯ S8M1120 140 1,120 6,310 10,540 12,650 16,860
◯ S8M1136 142 1,136 6,360 10,610 12,840 17,140
◯ S8M1160 145 1,160 6,550 10,940 13,140 17,410
◯ S8M1200 150 1,200 6,740 11,290 13,550 17,680
◯ S8M1248 156 1,248 6,870 11,420 13,700 18,360
◯ S8M1280 160 1,280 6,990 11,630 13,940 18,640
◯ S8M1304 163 1,304 7,070 11,760 14,120 18,900
◯ S8M1352 169 1,352 7,350 12,240 14,760 19,730
◯ S8M1360 170 1,360 7,410 12,380 14,850 19,850
◯ S8M1400 175 1,400 7,410 12,380 14,850 19,850
◯ S8M1440 180 1,440 7,550 12,650 15,170 20,280
◯ S8M1480 185 1,480 7,830 12,930 15,500 20,670
◯ S8M1520 190 1,520 7,960 13,220 15,930 21,150
◯ S8M1600 200 1,600 8,160 13,600 16,320 21,760
◯ S8M1680 210 1,680 8,570 14,280 17,140 22,840
◯ S8M1760 220 1,760 8,980 14,960 17,950 23,930
◯ S8M1776 222 1,776 9,110 15,110 18,120 24,070
スーパートルクタイミングベルト 〈S8M〉
　  材質 ベルト呼び幅
STB＝ゴム
150＝（15mm）、250＝（25mm）

ン・ラ
ッ
ク
・
マ
イ
タ
ギ
ヤ
TYPE ベルト
呼び長さ 歯数 ベルトピッチ円周
（mm）
定価（円）
STB ゴム
150 250 300 400
◯ S8M1800 225 1,800 9,190 15,230 18,280 24,350
◯ S8M1912 239 1,912 9,790 16,200 19,450 25,980
◯ S8M2000 250 2,000 10,140 16,860 19,680 27,060
◯ S8M2240 280 2,240 11,220 18,640 22,360 29,910
◯ S8M2304 288 2,304 11,760 19,580 23,520 31,270
◯ S8M2400 300 2,400 11,900 19,850 23,830 31,680
◯ S8M2496 312 2,496 12,310 20,540 24,640 32,770
◯ S8M2600 325 2,600 12,650 21,080 25,290 33,720
◯ S8M2800 350 2,800 13,390 22,300 26,760 35,770
◯ S8M3200 400 3,200 15,500 25,160 30,180 41,470
◯ S8M3680 460 3,680 17,950 30,050 36,040 48,000
◯ S8M4400 550 4,400 21,490 35,900 43,100 57,370
スーパートルクタイミングベルト 〈S8M〉